UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH NAM ĐỊNH

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Nam Định, ngày        tháng      năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
Về việc Kiện toàn Ban chỉ đạo Phòng chống dịch bệnh trên người tỉnh Nam Định

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NAM ĐỊNH

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Phòng, chống các bệnh truyền nhiễm;

Xét đề nghị của Sở Y tế tại Tờ trình số 16/TTr-SYT ngày 31/01/2020 về

việc Kiện toàn Ban chỉ đạo Phòng, chống dịch bệnh trên người tỉnh Nam Định,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo Phòng chống dịch bệnh trên người tỉnh

Nam Định, gồm các ông, bà sau:

1. Trưởng ban: Ông Trần Lê Đoài, Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nam Định.

2. Phó Trưởng ban:

- Bà Bùi Thị Minh Thu, Giám đốc Sở Y tế;

- Ông Khương Thành Vinh, Phó Giám đốc Sở Y tế.

3. Các ủy viên:

- Ông Trần Trung Kiên, Phó Giám đốc Sở Y tế;

- Ông Trần Ngọc Minh, Phó Giám đốc Sở Y tế;

- Ông Bùi Quyết Toán, Phó Giám đốc Công an tỉnh;

- Ông Đỗ Quốc Thiện, Phó chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- Ông Phạm Văn Phong, Phó chỉ huy trưởng Bộ đội Biên phòng tỉnh;

-  Bà Vũ Thị Minh, Phó Giám đốc Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh;

- Ông Trần Đức Long, Phó Tổng biên tập Báo Nam Định;

- Ông Đỗ Ngọc Hòa, Phó Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Bà Trần Thị Thúy Quỳnh, Phó Giám đốc Sở Tài chính;

- Bà Hoàng Thị Tố Nga, Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT;

- Bà Nguyễn Thị Tâm, Phó Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Ông Nguyễn Văn Thuận,  Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Ông Đinh Xuân Hùng, Phó Giám đốc Sở Giao thông Vận tải;

- Ông Phạm Văn Sơn, Phó Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Ông Vũ Hữu Từ, Phó Giám đốc Sở Công thương;

- Ông Phạm Xuân Mai, Phó Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông;

- Bà Chu Thị Hồng Loan, Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh;

- Ông Phạm Văn Nghĩa, PhóTrưởng phòng Văn xã, Văn phòng UBND tỉnh;

- Ông Đỗ Đức Lưu, Giám đốc Trung tâm Kiểm soát bệnh tật, Ủy viên thư ký.

Điều 2. Ban chỉ đạo Phòng chống dịch bệnh trên người tỉnh Nam Định có

nhiệm vụ chỉ đạo các cấp, các ngành trên địa bàn tỉnh triển khai công tác phòng

chống dịch nhằm ngăn ngừa, hạn chế dịch bệnh lây lan, kịp thời điều trị cứu

chữa bệnh nhân mắc bệnh dịch.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định

số 1749/QĐ-UBND ngày 04/8/2017 của UBND tỉnh Nam Định.

Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Thủ trưởng các Sở, Ban, ngành,

đơn vị liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo UBND tỉnh;

- Như  Điều 3;

- Lưu: VP1, VP7.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

Phạm Đình Nghị

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-02-04T10:02:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chu Thị Hồng Loan<chuhongloan@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-02-04T10:07:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Đình Nghị<phamdinhnghi@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-02-04T13:56:30+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-02-04T13:56:35+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-02-04T13:56:44+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-02-04T13:56:53+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!